Комитет по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 Ханты-Мансийского района

 «Средняя общеобразовательная школа  д. Согом»

ПРИКАЗ
«03» сентября  2015 г.                                                                       № 265 -О

 Об утверждении плана-графика

по организации поэтапного введения

ФГОС ООО в МКОУ ХМР "СОШ д.Согом"

Согласно приказу Комитета по образованию №486-О от 03.09.15г. "Об утверждении плана поэтапного введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в образовательных организациях Ханты-Мансийского района на 2015-2020 годы", с целью организованного введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в образовательных организациях Ханты-Мансийского района в 2015-2020 годы

 в МКОУ ХМР "СОШ д.Согом"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график поэтапного введения ФГОС ООО в МКОУ ХМР "СОШ д.Согом". (Приложение 1)
2. Вахрушевой С.А., заместителю директора по УР, ознакомить участников образовательного процесса с планом-графиком  по организации поэтапного введения ФГОС ООО в МКОУ ХМР "СОШ д.Согом".
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор :                                                          В.И.Горбунова

С приказом ознакомлен(ы):__________                    «___»_______________2015 г.